Numero

1

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora
RUBBA ASSUNTADivorzio -

09:00

03/02/2026

09:30

03/02/2026

10:00

03/02/2026

10:30

03/02/2026

11:00

03/02/2026

N° Ruolo
sezione
Cessazione effetti

01

5445/2025

01

5550/2025

01

5642/2025

01

5668/2025

01

5739/2025

FRANZESE LUIGIA

03/02/2026 al giorno

Tipo udienza

Rito

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Avv.

Attore principale

Awv.
Avv.

03/02/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

civili
TESCIONE GIULIA Convenuto principale

FUSCO ANDREA

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

GUERRIERO ELEONORA  Convenuto principale

FASANO DOMENICO LIBERO

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

DE LUCIA CLAUDIO Convenuto principale

Separazione giudiziale e
divorzio (Cessazione effetti
civili)

CERVERA MICHELA DANIELA Avv. ROCCASALVA CAPASSO LORENZO

GUARIGLIA FELICITA

Separazione giudiziale

IANNUZZI FABIOLA Convenuto principale
SPOSITO ANTONIO

Termini



Attore principale
Separazione giudiziale

11:30 01 Avv. TARTAGLIONE GIACOMO Convenuto principale
Aw. BORGIA EMILIA
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Numero

10

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

03/02/2026

12:00

03/02/2026

12:30

03/02/2026

13:00

03/02/2026

13:30

N° Ruolo
sezione

5774/2025

01

2247/2025

01

9254/2021

01

8792/2023

01

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Collegiale

Monocratica

Monocratica

FRANZESE LUIGIA
03/02/2026 al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Avv.

Awv.

03/02/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Separazione giudiziale
SIMONE ELIO Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

TUFARIELLO GIOVANNI Convenuto principale

Separazione giudiziale
AMATO MARIA Convenuto principale

LAURENZA ANTONINO
MIGLIOZZI ANGELO

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

GUGLIELMO ELENA Convenuto principale S

SALZANO ALBERTO

Termini

Totale fascicoli 10
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