



# TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno

03/02/2026 al giorno

03/02/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
RUBBA ASSUNTADivorzio - Cessazione effetti					civili	
1	09:00	01		Avv. TESCIONE GIULIA <i>Convenuto principale</i> Avv. FUSCO ANDREA		
2	03/02/2026	5445/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale e divorzio (Scioglimento matrimonio)	
	09:30	01		Avv. GUERRIERO ELEONORA <i>Convenuto principale</i> Avv. FASANO DOMENICO LIBERO		
3	03/02/2026	5550/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale e divorzio (Scioglimento matrimonio)	
	10:00	01		Avv. DE LUCIA CLAUDIO <i>Convenuto principale</i> Avv.		
4	03/02/2026	5642/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale e divorzio (Cessazione effetti civili)	
	10:30	01		Avv. CERVERA MICHELA DANIELA <i>Convenuto principale</i> Avv. GUARIGLIA FELICITA	Avv. ROCCASALVA CAPASSO LORENZO	
5	03/02/2026	5668/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale	
	11:00	01		Avv. IANNUZZI FABIOLA Avv. SPOSITO ANTONIO	<i>Convenuto principale</i>	
	03/02/2026	5739/2025	Collegiale			

*Attore principale*

11:30

01

## Separazione giudiziale

Avv. TARTAGLIONE GIACOMO *Convenuto principale*  
Avv. BORGIA EMILIA

02/02/2026

Page 1 of 2



# TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno

03/02/2026 al giorno

03/02/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	03/02/2026	5774/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale	
	12:00	01		Avv. SIMONE ELIO <i>Convenuto principale</i>		
				Avv.		
8	03/02/2026	2247/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	12:30	01		Avv. TUFARIELLO GIOVANNI <i>Convenuto principale</i>		
				Avv.		
9	03/02/2026	9254/2021	Monocratica <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale	
	13:00	01		Avv. AMATO MARIA <i>Convenuto principale</i>		
				Avv. LAURENZA ANTONINO		
				Avv. MIGLIOZZI ANGELO		
10	03/02/2026	8792/2023	Monocratica <i>Attore principale</i>		Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	13:30	01		Avv. GUGLIELMO ELENA <i>Convenuto principale</i>		
				Avv. SALZANO ALBERTO	S	

Totale fascicoli 10

02/02/2026

Page 2 of 2